
Добитници од петтото извлекување на наградите од наградната игра  

„ОСВЕЖИ СЕ И ОСВОЈ ВРЕДНИ НАГРАДИ”,  

одржано на 26.09.2025 

Ред. 

број 

Телефонски 

број 

Број на фискална сметка, датум и 

време на купување (содржина на 

испратената СМС порака)  

Тип на награда 

1 07X3100XX #0078 20.09 20:38 
Спортски велосипед и 

кацига 

2 07X4546XX #0125 25.09 17:01 Apple iPhone 16 

3 07X5332XX #0082 22.09 10:44 Garmin часовник 

4 07X2162XX #0930 20.09 19:49 Sony слушалки 

5 07X3422XX #0068 22.09 11:10 Sony слушалки 

6 07X2221XX #0191 25.09 20:45 Мега Спорт ваучер 

7 07X3072XX #0209 23.09 18:13 Мега Спорт ваучер 

8 07X2392XX #0610 23.09 20:53 Брендирана спортска торба 

9 07X7478XX #0173 20.09 12:08 Брендирана спортска торба 

10 07X4241XX #0168 22.09 15:22 Брендирана маица 

11 07X5740XX #0345 18.09 20:14 Брендирана маица 

12 07X3598XX #0684 22.09 21:11 Брендирана маица 

13 07X3014XX #0035 23.09 08:43 Брендирана маица 

14 07X2220XX #0042 24.09 15:54 Брендирана маица 

15 07X3630XX #0620 22.09 19:53 Брендирана маица 

16 07X9235XX #0014 24.09 18:22 Брендирана маица 

17 07X7282XX #0589 25.09 17:52 Брендирана маица 

18 07X7817XX #0364 22.09 14:38 Брендирана маица 

19 07X2861XX #0179 17.09 11:59 Брендирана маица 

20 07X7716XX #0121 22.09 13:16 Брендирана капа 

21 07X3712XX #0060 24.09 18:17 Брендирана капа 

22 07X4929XX #0288 11.09 19:10 Брендирана капа 



23 07X4057XX #0402 22.09 21:46 Брендирана капа 

24 07X2838XX #0374 22.09 18:09 Брендирана капа 

25 07X2145XX #0053 25.09 21:18 Брендирана капа 

26 07X2582XX #0076 23.09 12:26 Брендирана капа 

27 07X7401XX #0120 23.09 13:38 Брендирана капа 

28 07X3126XX #0245 23.09 15:34 Брендирана капа 

29 07X7734XX #0566 20.09 21:17 Брендирана капа 

30 07X3898XX #0313 19.09 20:35 Брендиран термос 

31 07X3768XX #0095 23.09 12:00 Брендиран термос 

32 07X2615XX #0207 23.09 16:27 Брендиран термос 

33 07X6005XX #0001 20.09 08:02 Брендиран термос 

34 07X2321XX #0006 19.09 11:23 Брендиран термос 

35 07X2196XX #0327 25.09 14:44 Брендиран термос 

36 07X2619XX #0050 22.09 16:58 Брендиран термос 

37 07X3376XX #0178 19.09 13:22 Брендиран термос 

38 07X2551XX #0352 22.09 21:58 Брендиран термос 

39 07X7786XX #0373 22.09 18:08 Брендиран термос 

    
 


